

	du 01/07/23 au 30/06/24	du 01/07/22 au 30/06/23
Cotisations	6 706 480,68 €	6 274 308,00 €
Ventes de prestations de services	1 278 800,53 €	1 126 400,83 €
Concours publics et subventions d'exploitation	122 970,13 €	132 333,18 €
Contributions financières	2 626 669,27 €	2 622 652,24 €
Reprises sur amortiss. dépréciat. prov. transferts de charges	1 242 327,01 €	891 664,34 €
Autres produits	112 727,02 €	104 443,14 €
Total des produits d'exploitation (I)	12 089 974,64 €	11 151 801,73 €
Achats de marchandises	244 370,69 €	251 835,35 €
Variation de Stock	2 844,69 €	-27 412,51 €
Autres achats et charges externes	4 776 257,96 €	4 583 977,33 €
Aides financières	2 139 308,00 €	2 123 785,00 €
Impôts, taxes et versements assimilés	318 717,46 €	299 433,31 €
Salaires et Traitements	2 600 034,45 €	2 311 460,90 €
Charges sociales	1 235 195,92 €	959 843,73 €
Dotations aux amortissements/dépréciations/provisions	484 219,77 €	457 555,12 €
Report en fonds dédiés	25 000,00 €	25 000,00 €
Autres charges	36 129,87 €	17 135,91 €
Total des charges d'exploitations (II)	11 862 078,81 €	11 002 614,14 €
RESULTAT D'EXPLOITATION (I)-(II)	227 895,83 €	149 187,59 €
Total des produits financiers (III)	48 389,99 €	21 033,66 €
Total des charges financières (IV)	118 920,01 €	131 164,66 €
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	-70 530,02 €	-110 131,00 €
RESULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV)	157 365,81 €	39 056,59 €
Total des produits exceptionnels (V)	84 394,42 €	149 935,59 €
Total des charges exceptionnels (VI)	49 584,61 €	148 591,48 €
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	34 809,81 €	1 344,11 €
Total des produits	12 222 759,05 €	11 322 770,98 €
Total des charges	12 030 583,43 €	11 282 370,28 €
EXCEDENT OU DEFICIT	192 175,62 €	40 400,70 €
Prestations en nature	210 626,00 €	151 483,00 €
Bénévolat	183 080,00 €	181 037,00 €
TOTAL	393 706,00 €	332 520,00 €
Mise à disposition gratuite de biens et services	210 626,00 €	151 483,00 €
Personnel bénévole	183 080,00 €	181 037,00 €
TOTAL	393 706,00 €	332 520,00 €